KOCA SİNAN PAŞA
(ö. 1004/1596)

Osmanlı sadrazamı.

~DİA

_j

Arnavut asıllı Ali adlı bir köylünün oğlu
olup Luma'da Thpojani'de, bir başka riva
yete göre ise Delvine'de dünyaya geldi.
Doğum tarihi kesin olarak bilinmemekle
birlikte ikinci sactareti sırasında yetmiş
yaşında olduğundan hareketle 1 520 yılına
doğru doğduğu ileri sürülür.